
 

 

                     Köln  -  13. Oktober   2024  
 

 

 

        Das 2. Rennen  
 
                   Fotos von Jürgen Schmidt 

 

 

 786 13.10.2024 Köln 1600m   -   15.000,00 € 
 2  Rennen der Klüh Security GmbH - Agl. IV (E) 
 1 Sturm  Ricupa, Andrea 4000 Nedorostek, B. 3,6 
 2 Red Nugget  van den Troost, Anna 1600 v.d.Meulen/NED, R. 6,1 
 3 Kadjar  Wolff, Leon 1200 Grünewald, M. 19,8 
 4 Navy Wren  Cadeddu, Michael 800 Naskov, R. 22,2 
 5 Dana Delight  Murzabayev, Bauyrzhan 400 Potters, T. 5,0 
 6 Cawthornes Gem  MacRedmond, Senan 200 Peeters/NED, H.A. 14,2 
 7 A Countach  Weber, Robin 0 Smrczek, S. 16,9 
 7 New Topmodel  Hammer-Hansen, Thore 0 Hinzmann, E. 10,8 
 9 Laura's Legacy  Piechulek, Rene 0 Faulhaber, P. 35,4 
 10 Innuendo  Vogt, Sibylle 0 Möller, S. 19,0 
 11 Pasha Al Gunay  Yavuz, Erhan 0 Zawgorodny/POL, S. 30,6 
 12 Cosmic Lady  Pedroza, Eduardo 0 Gernreich, K. 23,3 
 13 Save Me  Baltromei, Nina 0 Almenräder, Y. 18,2 
 14 Boca Spirit  Koyuncu, Stefanie 0 Schwinn, U. 52,4 

 

 

      Im Führring 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Robin Weber und Trainer Sascha Smrczek (l.) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Trainer Hugo Anton Peeters und Senan MacRedmond 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Rene Piechulek und Trainer Patrik Faulhaber 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Nina Baltromei und Racing-Manager “Kiki” Trybuhl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Trainer Rosen Naskov  und  Michael Cadeddu 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Eduardo Pedroza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Anna van den Troost  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Sibylle Vogt  und  Besitzer Christian Keller 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Thore Hammer-Hansen und Trainer Erwin Hinzmann 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Trainer Sergiusz Zawgorodny und Erhan Yavuz 

 

 

       Im Sattel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Erhan Yavuz  und  Pasha Al Gunay 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Sibylle Vogt und Innuendo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Michael Cadeddu  und  Navy Wren 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Anna van den Troost  und  Red Nugget 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Eduardo Pedroza  und  Cosmic Lady 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Nina Baltromei  und  Save Me 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Andrea Ricupa  und  Sturm 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Bauyrzhan Murzabayev und Dana Delight 

 

 

 

         Das Rennen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Der überlegene Sieg geht an Andrea Ricupa mit Sturm 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Dahinter folgen Anna van den Troost mit Red Nugget und Leon 

  Wolf mit Kadjar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Michael Cadeddu führt mit Navy Wren den Rest des Feldes ins Ziel. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Bei Save Me rutschte der Sattel, sodass Nina Baltromei  

  unterwegs die Bügel verlor. 

 

 

     Auf dem Weg zum Absattelring 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Eduardo Pedroza und Cosmic Lady 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Stefanie Koyuncu und Boca Spirit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Sibylle Vogt  und  Innuendo 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Anna van den Troost  und  Red Nugget 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Bauyrzhan Murzabayev und Dana Delight 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Michael Cadeddu (l.) mit Navy Wren  und  Senan MacRedmond 

  mit Cawthornes Gem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Erhan Yavuz  und  Pasha Al Günay 



 

 

      Die Sieger 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Trainer Bohumil Nedorostek auf dem Geläuf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Andrea Ricupa und Sturm 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Des einen Freud, der anderen Leid ….. 


